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R ü c k b l i c k

Auch das 26. Winterschiessen der PS Schwarzenburg gehört der Vergongenheit
on. An drei Schiesstagen versuchten wir euch einen f airen Wettkompf
onzubielen. Mit einem geordneten Schiessbetrieb wor es erneut möglich olles
unfol l f  rei durchzuf ü hren.

Soweit ich feststellen konnte, gaben meine Leute Alles , speztell ouch in der
Gostronomie. fch erhielt viele posit ive Rückmeldungen. Doher möchte ich euch
ollen für den Besuch recht herzlich donken. Einmol mehr zeigte sich, doss ich
die Plotzrese?votionen für dqs Fondue nur donn bewöltigen konn, wenn ich
frühzeitig und verbindlich, dieTeilnehmerzohl erhalte. Mir ist ober ouch
bewusst, doss ihre olle ,pflegeleicht" seid.

Die Vereine erholten die Rongliste per Moil. Sollten Gruppen oder Einzelschützen
gabenberechtigt sein, erholten dtese L Ex. per Post zugestellt.

fch schliesse somit dos ?6. Winterschiessen ob. Bei off enen Fragen oder
Unstimmigkeiten bitte ich um einen Anruf . (Tel. 031731 2179)

fch bitte euchbereits je'tzt dos Dotum der nöchsten Austragung in euren
Kolendern festzuholten: 5o. & So 23. &24. Jan, sowie So. 30. Jon. 2016

Bis dohin wünsche ich euch ol les Gute und viele Erfolge,z.  B. om Eidg.
Schützenf est in Roron.

Mit komerodschoftlichen Grüssen

&;'Morkus 
Schnid r ig, OK-P rösidfi
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25

26

27

28

2 9

30

3 1

3 2

3 3

34

3 5

3 6

3 7

PS Düd ingen

PS Schwarzenburg

PC Zol lhaus-Plaf fe ien

PS Schwarzenburg

PS Wangen an der  Aare

FS Gürb ta l

PS Kerzers

FS Bümpl i z

PS Hut twi l l

Stadtschützen Thun

PS Kö l l i ken

PS Uetendor f

PS Schüpfen

PS Oberhas l i -Me i r ingen

Stadtschützen Bern

PS Trub

Revo lve rsch .  H inde lba  nk

PS l( irchberg-Lyssach

PS Signau

PS Murten

PS Ried bach-O berbot t igen

Stadtschützen Thun

PS Schwarzenburg

PS Sch l ie rn

PS Bol t igen

SG Helvet ia  Bern

RC Sumiswa ld

PS Uetendor f

PS Oberhofen-H i l te rf i  ngen

PS Sp iez

PS Zol l ikofen

PS Schüpfen

SG Un ion  Bern

PS Düd ingen

PS Gambach

PS Lengnau

PS Mi l i tärmotor fahrer  Bern

Gruppenname

Röscht igraben

Grasburg

Kaiseregg

Hel fenste in

Hans-Roth

Egghölz l i

Pap i l l o rama

Sta nd

Stadtrecht

Thunerstern

Schorüt i

Zarro

Minger  L

Meir ingen 1-

Stadtschütz

Napf

Schloss

Negl igent

Sägemeh l

Berntor

Chügel isp ic l<er

Eiger

Wa rt

5tärn

Mi t tagsf luh

Schwarzf uess

Salv isberg

G | ütsch bach

Ryderbach

Bubenberg

M  e i l e n

Minger  2

Mutzen

Räsch

David

Lengnau L

Gur ten

Resultat Max.res

552

549

545

533

530

529

524

524

52r

520

5 1 9

5 1 8

s 1 8

517

516

515

5 1 2

512

506

50s

497

494

494

493

492

489

488

472

470

466

462

456

455

453

427

378

330

119

t17

118

TL2

109

TT2

TT7

113

1"09

TT4

107

110

1,07

108

t t 2

110

1.19

t1.2

118

1,14

105

1.1.1,

106

1_04

ro7

1.12

r.09

105

1_10

97

106

105

raz
110

109

1"3.4

93



''nliif I i'+ T ti_{iti*'i::,ni|,{:yi!iu'{:{:it **'f ,4"',,# f}u,{+,;::{:,{.":l*{:31"}{.4{r:; 
'i}r{},Ä!iu

Rg

1
2
3
A.+

5
6
7
ö
3

10
1,1,
),2
13
L.+

l_5
16
1 7
18
19
20
2 1
2 2
2 3
24
25
2 6
27
28
29
30
3 1
3 2
3 3
34
3 5
3 5
3 7
3B
39
40
4 T
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5 1

Vorname Name

'{{:E 
{,4'f_'i#"F,_#q s3, rurä # r, _E%7,*_

Wohnort

Sumiswa ld
H inde lban l<
Düd ingen
Plaffeien
Emmenmat t
Schwarzenburg
Kerzers
Düd ingen
Lengnau
Meyr iez
Thun
Niederwangen
Niederhün igen
Seedorf
l(erzers
Bern
Schüpbach
Zäziwil
Langnau
Kirchberg
Schwarzenburg
Plaf fe ien
Kaufdorf
Wett ingen
Lanzenhäusern
Plaffeien
H i n d e l b a n k
Kirchenthurnen
Gurze len
Düd ingen
Düdingen
Ostermundigen
Oberhofen
Ka ufdorf
Rüderswi l
Spiegel
Wiedl isbach
Hut twi l
Hinter fu l t igen
Wangen a/A
Riedstätt
l ( le ind ietwi l
K i rchdor f
Schatten ha I b
7äziwil
Zo l lb rück
Sumiswa ld
l (ö l l iken
Diessbach
Wettswil
5chüpbach

Jahrgang Punkte

1"962 A+OP
1956 A
1968 A
L967 A
1956 A
1957 A
1954 V
1943 SV
1957 A+OP
1998 J
1960 A
1963 A+OP
1960 A
1.947 V+OP
1981 A
1.94L SV+OP
1945 SV
1957 A+OP
1974 A
1"980 A
1958 A
1970 A
1953 V+OP
1965 A+OP
1991 A
1967 A
1959 A+OP
1983 A
1996 J
1941 SV
L948 V
1.964 A
1940 SV+OP
1947 V
1967 A
1966 A
1"949 V+OP
1965 A
1.973 A
1979 A
1.971 A
1954 V
1934 SV
1936 SV
1962 A
1967 A
1945 SV+OP
1954 V
l_976 A
1941. SV+OP
1943 SV

Peter
Ro land
Mar t in
D a n i e l
Ha nsruedi
Alfred
Vincenzo
Ewa ld
Jörg
An ina
Giovann i
Rene
Peter
Rol f
Thomas
Hansrudo l f
Andreas
Urs
Marce l
S imon
Jü rg
Zhongshan
Hugo
Andreas
Sarah
Bruno
Markus
Stefan
M a n u e l
Armin
Huber t
Stefa n
Anton
Jürg
Jean-C laude
P h i l i p p e
Got t l ieb
Anton
Mar t in
Roger
H a n s
Werner
Fritz
H e i n z
S i l v ia
Hans
H a n s
Wa lte r
Sandro
Peter
H a n s u e l i

Fa n l<hauser
Schafroth
Tschannen
Jungo
Schne ider
Hostett ler
Garnb ino
Kessler
Sommer
Sta lder
Br igughio
Mart i
Junker
Pf  is ter
Fur ter
Howa ld
Schmid
Freibu rgha us
Regamey
Maurer
tff
Hayoz
Räz
Tschach le r
Hostett ler
Hayoz
Rick l i
Wüth r ich
Siegrist
Rappo
Raemy
Schmit ter
Eugster
Siegenthaler
o b i
Pfister
Ho lze r
Lanz
Nydegger
Hode l
WäIt i
He in ige r
Wenger
Dütsch
Frei
H i rsch i
Gerber
Tr ibe lhorn
Hode l
Stuck i
Mos imann

r23 / 49
1,rg / 4s
1.rs / 47
1,r8 / 46
11"9 / 45
1,I7 /  49
r r7 I  46
1 ,15  /46
114 / 4S
1r4 / 48
1,1,4 / 47
113 / 47
rr3 / 44
1,I2 / 46
1,r2 / 46
1,I2 I 45
112 / 4s
1"r2 / 45
1-r2 / 45
1"I2 / 45
1"r2 / 44
1,I2 / 44
1,1,1 I 46
rr1, / 46
1,11 I 45
I1,1, / 44
1,1,1 / 43
11"I / 42
11"0 / 47
r]'a I 46
rra / 46
rra / 46
1 ,10  /45
na  143
na /43
1.0e / 46
raq / 4s
1,0e / 4s
r09 I 43
].As / 43
109 / 42
1O9 /41.
r08 / 4s
r08 I 44
raB / 44
108 / 43
1"07 I 46
1"07 / 46
1,07 / 45
r07 / 44
107 / 44



Rg

5 2
5 3
54
5 5
5 6
57
58
59
60
b 1

62
63
64
65
66
67
68
69
70
7 T
72
7 3
74
75
76
77
7B
79
BO
8 1
B2
83
84
85
86
87
88
89
90
9 I
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
1"02
103
104
105
106

Vorname Name Wohnort

Dei t ingen
B o l l
Brügg
Suberg
Zwe is immen
U rsenbach
Ers igen
Schwarzenburg
Schwarzenburg
Rüfenacht
Düd ingen
Moosseedorf
Alb l igen
Thun
Murten
Me i r ingen
Schwarzenburg
Riedstätt
Zol l ikofen
H ü n i b a c h
Rüml igen
Bern
Schwarzenburg
Uetendor f
Schüpfen
Bösingen
Guggisberg
Bern
Meir ingen
B ie l
Gurze len
Schwarzenburg
Kö l l i ken
Kö l l i ken
H inde lbank
Bol t igen
Kö l l i ken
Bern
B e l p
Sch l ie rn
Dürrenroth
Plaffeien
Müh leberg
Sch l ie rn
Bern
Mur ten
Bern
Lohnstorf
Burgdor f
N iedermuh le rn
Düd ingen
Base l
Uetendor f
Thun
Düd ingen

Jahrgang Punkte

1948 V+OP
1.949 V+OP
1953 V
1954 V
1954 V
1953 V
1973 A
1974 A
19s2 V
1958 A+OP
1936 SV
1937 SV+OP
1977 A
1979 A
1963 A+0P
1950 V+OP
1968 A
1.944 SV
1958 A
1963 A
1988 A+OP
1950 V
1"972 A
1945 SV+OP
1958 A
1972 A
1944 5V
1976 A
1937 SV+OP
1947 V
1966 A
L957 A
L977 A
l_958 A
1950 V
1.967 A
1_950 V
1952  V
L988 A
1950 V
1952 V
1941 5V
1949 V
1960 A+OP
1944 SV+OP
1946 V
1947 V
1972 A+OP
1984 A
1962 A
1,979 A
1968 A+OP
1945 SV
1947 V
1951  V

0skar
Ernst
Anna
Gerhard
Fr i tz
Hanspeter
U rsu la
Rerno
Markus
Al f red
Ro land
Win f  r i ed
Kurt
R a l p h
Jean-P ie r re
J o h a n n
Wa l ter
Johannes
D a n i e l
Bruno
Thomas
He id i
Stefan
Andreas
Wa l ter
Andrea
H a n s
Rebecca
Gu ido
Bernard
Giese la
U l r i c h
Fab ienne
Urs
Rudo l f
H a n s
Peter
Bruno
Urs
Ha nspeter
Urs
Anton
H e l m u t
Renata
Pierre
Jürg
L inus
Fritz
Theo
Rene
Pasca I
Marc
Peter
Wa lte r
Werner

Hode l
Stäger
Schne ider
Wydler
I n d e r m ü h l e
Koh le r
Heuberger
Dubach
Schn id r ig
Niffenegger
Fasel
Albrecht
S taub
Esch le
Frey
Trummer
Rohrbach
Jos i
Krebs
M  ü l l e r
Ric l< l i
Weber
R iesen
Baumgar tner
Weiss
König
Zwah len
Ste iner
Bauer
Widmer
Siegr is t -Kunz
Portner
W i l l i m a  n  n
Winge ie r
Witschi
Dä nzer
M  ü l l e r
Reber
M a u r e r
Hostett ler
Röth l isberger
Rappo
Aufdermaur
Grundbacher
D o n a u
Fasnacht
Coray
Har r i
Wyss
Tscha nz
Jungo
l m a r k
B a u m a n n
Berger
Reusser

1.07 / 44
1,07 / 44
r07 / 44
1,07 / 44
ra7 / 44
r07 / 43
1.07 / 43
r07 / 42
1.07 / 4L
1.07 / 40
106 / 47
n 6  1 4 5
106 / 45
ra6 I 44
106 / 43
106 I 42
106 / 42
10s / 46
r05 / 46
105 / 46
105 / 44
10s / 43
ras / 43
1"05 / 42
1.0s I 42
1,05 / 42
1"05 / 41,
1,O5 / 41
105 / 40
105 / 3S
1,04 / 45
ra4 / 44
ra4 / 44
104 / 43
1.04 / 42
ro4 I 42
1.04 / 41
104 / 41
rc4 I 41"
1"04 / 40
1,04 / 40
103 I 42
1.03 / 42
r03 / 42
1.03 / 41.
103 / 4r
ra3 / 41
103 / 3e
rc } /46
1"02 / 44
1.02 I 44
1"02 / 42
102 / 41"
1,02 / 41,
1,02 / 4r



Rg

107
108
109
110
111_
112
1 1 3
1"I4
1 1 5
1 1 5
117
1 1 8
119
124
1"21
122
1.23
1.24
1.25
1"26
1.27
1.28
r29
130
1 3 1
1.32
133
1,34
13s
136
1.37
138
139
r4a
1.41
142
143
4  ^ A
l-+.+

145
r46
1.47
I48
1,49
150
1 5 1
152
153
154
155
156
1"57
158
159
160
151

Vorname Name Wohnort

Wa lte rswil
Jens
Schwarzenburg
Günd l i schwand
Dürrenroth
Kirchberg
G a l m i z
Bern
Steff isburg
Oberschrot
Schwanden
Schwarzenburg
Oberwangen
I t t igen
Bern
Thun
Bern
Kö l l i ken
Gerol f ingen
H ü n i b a c h
Gurze len
H ü n i b a c h
Oberdiesbach
l(öniz
Bern
M üns ingen
Thun
La ngna u
Dürrenroth
Meyr iez
Meyr iez
Bigenthal
B e l p
Wied l i sbach
Bern
Bol t igen
Br ienz
Thierachern
Trub
Rüeggisberg
Wi lderswi l
Zol l ikofen
Schwarzenburg
Worb
Tent l ingen
Ka I  I  nach
Schwarzenburg
Bol t igen
Worb
Rub igen
Spiez
Thun
Wah lendor f
l ( rauchthal
Mör igen

Jahrgang Punkte

1969 A
1960 A
1961  A
1935 SV+OP
1949 V
1947 V
1962 A
1943 SV
1,944 SV
1975 A
1951 V+OP
1956 A+OP
1986 A
1941 SV
L956 A
1941 SV
L957 A+OP
1948 V
L971. A
1949 V
1958 A
1937 SV
1951  V
1946 V
1953 V
L975 A
1.943 SV+OP
1971 A
1950 V
1963 A
1968 A
1943 SV
1,956 A
1951  V
1964 A
1965 A
1996 J
1944 SV
1946 V
1"947 V
1950 V+OP
1942 SV+OP
1945 SV
1950 V+OP
L969 A
1954 V
19s8 A
1992 A
1961 A+OP
1960 A
1961  A
1948 V
1.934 SV+OP
1944 SV+OP
1955 V

Ray
Rene
Ste pha n
Kar l
Ch r is t ia  n
Alfred
N i c k
Wa l ter
Manfred
Henr iet te
w ' l i i
U  l r i ch
Adr ian
0skar
Ernst
Alfred
Susa  nne
Otto
Ste pha n
K laus
Adr ian
H e r m a n n
He lene
Urs
M a r k u s
M a x
J u l e s
Er i ka
Vreni
U e l i
S i l v ia
Osl<ar
Threse
Verena
Stephan
H a  n s
Adr ian
He inz
Hansrudo l f
F r i tz
H e i n z
Fr i tz
P a u l
Jü rg
D a n i e l
Rudo l f
P a u l
M ichae l
Markus
Urs
Peter
Hans-Rudo l f
Fritz
Werner
H a n s

Mumentha le r
Conscience
Zwah len
Rentsch
Gerber
Lüth i
Wittwer
Knuche l
Schenkel
Goertz
Bösch
Zwah len
Jost
Ga mmeter
Got t ier
Sa ntsch i
Ke l le r
Aeschbach
Casutt
K rähenbüh l
Siegr is t
Schn id r ig
Arm
Häber l i
Weber
R e i n m a n n
Zwyssig
Wit tenbach
Gerber
Sta lder
Sta lder
Aesch l imann
M a u r e r
Chr is ten
Brechbüh l
Moser
Lohner
Gfe l le r
Schwarz
Zür i cher
B a l m e r
Lüdi
lne ichen
Tschabold
Decorvet
Stern
K e l l e r
Dänzer
R ick l i
Ri t ter
Tschampion
Schmutz
lsenschmid
Stauffer
Hofer

102 / 40
102 / 3e
1.02 / 3g
ro2 /  36
1"01 / 44
1,01 / 43
ffi1, I 43
r}t / 41.
1.01 I 41.
r01, / 41,
1O1. I 3S
raa / 45
r]a / 44
rca 142
1,00 / 42
r}a I u.
100 / 41,
ß a l 4 0
raa / 3e
9 s / 4 6
e e / 4 4
e e / 4 3
e e / 4 2
e e / 4 1
s s l 4 r
e e / 4 r
e e l 3 e
e s l s e
e e l 3 8
e e / 3 8
e 8 / 4 4
98 / 41,
e 8 / 4 1
e 8 l 4 A
e s l 4 0
e 7 / 4 0
e 7 l 4 A
e 7 / 3 e
e 7  / 3 e
e 7  / 3 e
e 7  1 3 9
e 7  / 3 5
e 6 / 4 r
e 6 l 4 r
e 6 / 4 A
e 6 l 3 e
s 6 l 3 e
e 6 / 3 8
e 6 / 3 6
e 6 / 3 3
e 6 1 3 3
e s / 4 2
e 5 l 4 A
e s / 4 0
e s / 4 0



Rg

r62
163
r64
165
166
1,67
168
1,69
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
1.82
183
184
185
186
1,87
188
189
190
191
192
193
194
1"95
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
2ra
21.1"
212
213
214
215
21"6

NameVorname

C l a u d i o
Otto
Kurt
Peter
H a  n s
Rued i
Peter
Kur t
Fri tz
Bruno
Rued i
Chr is t ian
Werner
H a n s
F lo r ian
Reto
D a n i e l
l(u rt
C laude
U e l i
Mar io
Reha
D i m o
Janos
5a r isa
M i c h e l
F r i tz
Lotti
Chr is t ian
Annette
Chr i s t ian
Peter
Gerhard
Marce l
Fr i tz
Markus
Wa lte r
Wa l ter
Char l y
Urs
Ba rba ra
l(evork
P ia
Rend
Peter
N ico le
Peter
Hugo
Patr ick
Hansjörg
H a n s
Richard
Setsuko
Fra ncois
Dor i s

Agola
Trachsel
S taub
Von Käne l
Reist
Bur l<ha l ter
Baumgartner
Schwyter
R e i n m a n n
Morgenegg
M  ü l l e r
H ä n n i
Weisskopf
M  ü l l e r
Mathys
Wyss
Regamey
Jost
Wu ischpard
Li  ns i
Del lsperger
Andres
Wehder
Derek
Maurer
P h i l i p o n a
Bur r i
Marty
Diet r ich
Stooss
Zahnd
Binggel i
Wi t tmer
Brü lhar t
R u b i n
Fendr i ch
Aebi
Zysset
Hubacher
Wal the r
Lehmann-R ick l i
i acob ia
Esch le
Nicolet
Braun
Wehder
B ie r i
We ibe l
Wider
Trüssel
Heft i
E l tschinger
Niffenegger
Wider
WäIt i

Wohnort

Lützel f  lü  h
Gwatt
l(erzers
Oberdiesbach
Hasle-Rüegsau
Mur ten
Bösingen
Sund lauenen
Bern
Oberwangen
Büren
Toffen
Ostermundigen
Bern
Be lp
Ruegsa uschachen
Müh le thurnen
Wa bern
Hinterkappelen
Schüpfen
Bern
Zäziwil
Thun
Mi t te lhäusern
Kirchberg
Düd ingen
Schwarzenburg
Gwatt
Thierachern
Kerzers
Rüeggisberg
Utt igen
Wangenr ied
Düd ingen
Bol t igen
Lengnau
Sch l ie rn
Ostermundigen
Lengnau
Oberburg
Thun
Münchenbuchsee
Thun
Bern
Steff isburg
T h u n
Lauperswi l
Zol l ikofen
Fr ibourg
Sumiswa ld
Zol l ikofen
Düd ingen
Rüfenacht
Düd ingen
Riedstätt

Jahrgang Punkte

196CI A+0P
1.942 SV
1947 V
1947 V
1958 A+OP
1945 SV+OP
1967 A+OP
1943 SV
1949 V
1958 A
1942 SV
1,948 V+OP
1946 V
1947 V+OP
1984 A+OP
1986 A
1945 SV+OP
1.944 SV+OP
1932 SV+OP
1945 SV
1995 J+OP
1964 A
1,976 A+OP
1955 V
1980 A
1985 A
1928 SV+OP
1933 SV
1946 V+OP
1982 A
1942 SV+OP
I94T SV+OP
1946 V+OP
1948 V
1960 A
i.949 V
L945 SV+OP
1956 A
1952 V
1"954 V+OP
1965 A
1938 SV
1966 A+0P
1937 SV
L944 SV+OP
1982 A+OP
1979 A
1927 SV+OP
1968 A+OP
1941 SV+OP
1933 SV
1948 V
1960 A
1995 J
2000 JJ

e s / 3 e
e s / 3 6
e s / 3 4
9 4 / 4 0
9 4 / 4 A
e 4 / 3 8
e 4 / 3 5
e 4 / 3 4
e 4 / 3 3
e 3 / 4 0
e 3 l 3 e
e 3 / 3 e
e 3 l 3 S
e 3 / 3 8
e 3 l 3 8
e 3 1 3 8
e 2 / 4 A
e 2 / 3 e
e 2 / 3 8
e 2 / 3 5
e t / 3 e
e o / 4 r
s 0 / 4 1
e 0 / 4 a
e o / 3 s
e 0 / 3 s
e 0 / 3 4
e 0 / 3 4
8 e / 4 2
8 e / 3 e
8 s / 3 7
8 8 / 3 6
8 8 / 3 s
8 8 / 3 4
8 8 l 3 0
8 7 / 3 7
8 7  1 3 5
8 5 / 3 e
8 4 / 3 4
8 4 / 2 5
8 3 / 3 0
8 2 1 3 7
8 2 / 3 3
8 2 / 3 1
8 r / 3 e
8 r / 3 4
8 t / 3 3
B o / 3 8
8 0 / 3 2
7 e / 2 e
7 e / 2 7
7 8 / 2 4
7 7 / 3 6
7 7  / 3 6
7 7  / 3 r



Rg

217
218
219
224
221
222
223
224
225
226
227
228
229

NameVorname

Wi l l y
Patr ick
Mar t in
Rene
Peter
Peter
Patr ick
Andrd
Ro land
l rdne
R a h e l
Tabea
Esther

Beggiato
Andres
Plat tner
H u l l i g e r
Stebler
Gafner
Bäch le r
Gerber
Miche l
S idse l rud
WäIt i
Wüth r ich
WäI t i

Wohnort

Schwarzenburg
Zäziwi l
Laupen
Kirchberg
Wa bern
Worben
Düd ingen
Schüpfen
Matten bei
Oberhofen
Riedstätt
Härk ingen
Riedstätt

Jahrgang Punkte

1935 SV+OP
1968 A+OP
1"948 V+OP
1962 A
1952 V+OP
1947 V
L985 A
L951 V+OP
L937 SV+OP
L946 V
1998 J
1985 A+OP
2003 JJ+OP

7 7 / 2 4
7 6 1 3 7
7 s / 3 2
7 s / 3 1
7 0 / 3 6
7 A / 2 s
6 7 1 1 8
6 4 / 2 7
6 0 1 2 1
s e / 2 s
s 8 1 2 4
4 0 / 2 2
3e / rc



Peter

Ro land

An ina

jörg

Giovann i

Andreas

Vincenzo

G ru  ppen

1".

2 .

3 .

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .

9 .

10 .

E in  ze l

1 .

2 .

3 .

4 ,

5 .

6 ,

lirfi

Fa nkha  user

Schafroth

Sta lde r

Sommer

Br igugl io

Tschach le r

G a m b i n o

PS Düdingen,  Röscht igraben

PS Schwa rzenburg,  G rasburg

PS Zol lhaus-Plaf fe ien

PS Schwarzenburg,  Hel fenste in

PS Wangen ä.  A. ,  Hans-Roth

PS Gürbeta l ,  Egghölz l i

PS Kerzers,  Papi l l iorama

PS Bümpl i z ,  S tand

PS Huttwil ,  Stadtrecht

Stadtschützen Thun,  Thunerstern

Fankhauser  Peter

Schafroth Roland

Tschannen  Mar t in

J u n g o  D a n i e l

Schne ider  H .R.

Hostett ler Alfred
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Sumiswa ld

H inde lbank

Meyriez

Lengnau

Thun

Sprei tenbach

Kerzers

Spe zialga ben

1962

1956

1998

1957

1960

1965

1954

552 Pt .

549 Pt.

545 Pt.

533 Pt .

530 Pt .

529 Pt ,

s24 Pt. (117)

s24  P t .  (113)

521 Pt .

520 Pt.

49

48

4B

4B

47

46

46

Fr.  30 . -

Fr .  20 . -

F r .  20  . -

F r .  2A  . -

Fr .  10 . -

Fr .  5  . -

Fr .  5  . -

Fr .  100.-

ausser  Konkurrenz

Fr.  80.-

ausser  l (onkurrenz

Fr.  60.-

Fr .  50. -

Fr .  40. -

Fr .  30. -

Fr .  20. -

Fr .  10. -

ke ine vol ls tändige Gruppe

Fr.  80"-

Fr ,  60. -

F r .44 . -

Fr .  20. -

Fr .  10"-

PS Hasle-Rüegsau

RS H inde lbank

PS Düd ingen

PS Zo l lhaus

PS Signau-Langnau

PS Schw.burg

123 Pt .

119 Pt .  (48)

11e Pt ,  (47)

11"8 Pt. (46)

118 Pt ,  (45)

117 Pt .  (4e)


